
Rua José Pedro de Oliveira, s/n, Centro, Carmolândia | 77840-000 Fone: (63) 99264-7894| 
www.carmolandia. to. go v. br/ | prefeitura@carmolandia.to.gov.br 

 

DIÁRIO  OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CARMOLÂNDIA - TO 

L E I M U N I C I P A L N º 2 9 7 D E 2 4 D E J A N E I R O D E 2 0 1 8 

ANO V - CARMOLÂNDIA-TO, SEGUNDA - FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2025 N° 029 

 

  

Páginas 1 
 

CÓDICO DE VERIFICAÇÃO 

 

 “  

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 156 DE 14 DE ABRIL DE 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COORDENADOR DA DEFESA 
CIVIL E CHEFE DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO MUNICÍPIO DE 
CARMOLÂNDIA/TO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARMOLÂNDIA, ESTADO DO 
TOCANTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 
TERMOS do art. 69, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear OZIEL JUNIOR DA SILVA BARROS, Portador 
da Cédula de Identidade RG nº 1018326  SSP/TO, e inscrito 
no CPF nº 093.821.481-08, Residente e Domiciliado na Rua 
G, s/nº, centro, Carmolândia-TO, para exercer Cargo em 
caráter de exclusividade de Coordenador da Defesa Civil e 
Chefe da Brigada de Incêndio, sem prejuízo de suas 
atribuições originárias. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, podendo ter seus termos alterados e revogados, 
total ou parcialmente, a qualquer tempo, mediante a edição 
do respectivo instrumento normativo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARMOLÂNDIA, 
ESTADO DO TOCANTINS, aos 14 dias do mês de abril do ano 
de dois mil e vinte e cinco.  

                       

                       DOUGLAS OLIVEIRA 
              PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO....................................... 00 

EXTRATO DE CONTRATO.................................................... 00 

PORTARIAS..................................................................... 01 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO .................................................. 00 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial  

DOUGLAS OLIVEIRA 

Prefeito de Carmolândia 

JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 

Responsável pela edição do Diário Oficial 

Diário Oficial 029/2025 Assinado digitalmente 

Autenticidade, validade jurídica e integridade. 

mailto:prefeitura@carmolandia.to.gov.br

